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bylina Rozchodnik ościsty Red
B306
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B306

Kod producenta B306

Opis produktu

Rozchodnik ościsty Red Form
Sedum reflexum Red Form

Rozchodnik ościsty Red Form Sedum reflexum Red Form jest bardzo ładną kobiercową byliną, o pokładających się pędach w kolorach czerwieni i zieleni z rodziny gruboszowatych - Crassulaceae. Dorasta do 30cm wysokości i ma nisko rozłożone i gęste łodygi o listkach równowąskich, w przekroju okrągłych, skierowanych ku górze i spiczastych. Tworzy zielono-czerwone dywany kwitnie od lipca do sierpnia – zebrane w baldachy kwiaty mają żółty kolor.
   Rozchodnik ościsty Red Form wykorzystywany jest przede wszystkim jako roślina zadarniająca do obsadzania większych powierzchni w ogrodzie. Można go sadzić na brzegach rabat, murkach, skarpach czy brzegach rabat bylinowych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Rozchodnik ościsty Red Form jest wieloletnią, kobiercową byliną z rodziny Crassulaceae. 

Zastosowanie: jako roślina zadarniająca do obsadzania dużych powierzchni w ogrodzie. Można go sadzić w ogrodach skalnych, na murkach i brzegach rabat bylinowych. Nadaje sie również do donic i pojemników.

Wielkość: dorasta 30cm wysokości.

Kwiaty: żółte, zebrane w baldachy.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do sierpnia.

Liście: dość grube, we wszystkich odcieniach zieleni i czerwieni.

Rozmnażanie: przez podział wiosną lub jesienią.

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: wymaga gleby dość ubogiej, przepuszczalne, o odczynie obojętnym lub lekko zasadowym.

Odporność na choroby i zimę: Rozchodnik ościsty Red Form jest  mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa sedum pochodzi od łacińskiego słowa sedo – pocieszać. Liście niektórych gatunków rozchodnika kiedyś były używane jako środek kojący ból. Według inne wersji, od słowa sedeo – siedzieć – ze względu na pokrój.

Rozchodnik ościsty Red Form jest bardzo trwałą rośliną. Na jednym miejscu może rosnąć przez wiele lat.

Rozchodnik ościsty Red Form jest silną byliną. Nie daje się wyprzeć przez chwasty.

NA FOTOGRAFII

Rozchodnik ościsty Red Form Sedum reflexum Red Form
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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